СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВАЖИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

Р Е Ш Е Н И Е

28.02.2006г.  № 22

Об утверждении Порядка возмещения расходов

предприятиям и организациям, осуществляющим

предоставление субсидий отдельным категориям

граждан на оплату жилья и коммунальных услуг.

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 14 декабря 2005года № 761 «О предоставлении субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», постановлением Правительства  Ленинградской области от  27 ноября 2003гнода№ 235 «Об упорядочении предоставления гражданам, проживающим в Ленинградской области, субсидий на оплату жилья и коммунальных услуг» и Порядком предоставления и расходования в 2006 году субсидий на частичное возмещение расходов бюджетов муниципальных образований, связанных  с предоставлением отдельным категория  граждан субсидий на оплату жилья и коммунальных услуг, утвержденного областным законом от 29 ноября  2005г. № 101-оз «Об областном бюджете Ленинградской области на 2006 год»:

1. Утвердить Порядок возмещения расходов предприятиям и организациям, осуществляющим предоставление субсидий отдельным категориям граждан на оплату  жилья и коммунальных услуг согласно приложению.

2. Контроль за исполнением Порядка  возложить на главу администрации муниципального образования  «Важинское городское поселение» Белоногова В.В. и директора ПМУП  «единый расчетный кассовый центр» Бужинскую Н.Н.

Глава муниципального  образования

«Важинское городское поселение»                                                     А.А.Минин